
  

UCHWAŁA NR 61/X/2019 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 48 829 805,33 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 45 056 378,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3 773 426,40 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 51 213 831,09 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 40 814 898,81 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10 398 932,28 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok" do uchwały Nr 20/V/2019 Rady Gminy 

Piątnica z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2019 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia czwartek, 24 października 2019 r.

Poz. 4977



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 61/X/2019 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 września 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 16 803 412,93 0,00 329 612,00 17 133 024,93 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 166 519,00 0,00 329 612,00 9 496 131,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 166 519,00 0,00 329 612,00 9 496 131,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 064 449,50 0,00 2 647,50 1 067 097,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 903,50 0,00 2 647,50 4 551,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 903,50 0,00 2 647,50 4 551,00 

 bieżące razem: 32 692 003,57 0,00 332 259,50 33 024 263,07 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

533 407,40 0,00 0,00 533 407,40 

 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 237 364,00 -2 091 392,00 0,00 145 972,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

145 972,00 0,00 0,00 145 972,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 091 392,00 -2 091 392,00 0,00 0,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4977



 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2 091 392,00 -2 091 392,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 5 864 818,40 -2 091 392,00 0,00 3 773 426,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 599 227,15 0,00 0,00 3 599 227,15 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 12 032 115,86 0,00 0,00 12 032 115,86 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 50 588 937,83 -2 091 392,00 332 259,50 48 829 805,33 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 132 634,55 0,00 0,00 4 132 634,55 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4977



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 61/X/2019 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 września 2019 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 368 720,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 720,00 1 173 720,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 368 720,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 720,00 1 173 720,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 658 847,99 786 622,10 786 622,10 0,00 786 622,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 225,89 4 872 225,89 2 605 110,63 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 839,65 839,65 839,65 0,00 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 659 687,64 787 461,75 787 461,75 0,00 787 461,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 225,89 4 872 225,89 2 605 110,63 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 588 108,42 715 882,53 715 882,53 0,00 715 882,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 225,89 4 872 225,89 2 605 110,63 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 839,65 839,65 839,65 0,00 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 588 948,07 716 722,18 716 722,18 0,00 716 722,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 225,89 4 872 225,89 2 605 110,63 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 624 882,53 624 882,53 624 882,53 0,00 624 882,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 839,65 839,65 839,65 0,00 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 625 722,18 625 722,18 625 722,18 0,00 625 722,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 411 910,00 251 910,00 251 910,00 7 800,00 244 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 417 910,00 257 910,00 257 910,00 7 800,00 250 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 411 910,00 251 910,00 251 910,00 7 800,00 244 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 417 910,00 257 910,00 257 910,00 7 800,00 250 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 136 200,00 136 200,00 136 200,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 142 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 551 726,35 15 466 726,35 14 836 835,50 11 749 867,00 3 086 968,50 0,00 564 276,00 65 614,85 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 307 808,50 307 808,50 297 808,50 225 310,00 72 498,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 859 534,85 15 774 534,85 15 134 644,00 11 975 177,00 3 159 467,00 0,00 574 276,00 65 614,85 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 591 751,00 8 506 751,00 8 136 229,00 7 139 684,00 996 545,00 0,00 370 522,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 248 951,00 248 951,00 244 051,00 174 200,00 69 851,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 840 702,00 8 755 702,00 8 380 280,00 7 313 884,00 1 066 396,00 0,00 375 422,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 362 722,00 362 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 367 622,00 367 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 5 498 601,00 5 498 601,00 5 498 601,00 5 498 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 136 700,00 136 700,00 136 700,00 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 635 301,00 5 635 301,00 5 635 301,00 5 635 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 045 888,00 1 045 888,00 1 045 888,00 1 045 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 080 588,00 1 080 588,00 1 080 588,00 1 080 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4977



 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 153 513,00 153 513,00 153 513,00 153 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 156 313,00 156 313,00 156 313,00 156 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 203 435,00 203 435,00 203 435,00 0,00 203 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 691,00 9 691,00 9 691,00 0,00 9 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 213 126,00 213 126,00 213 126,00 0,00 213 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60 160,00 60 160,00 60 160,00 0,00 60 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 109 660,00 109 660,00 109 660,00 0,00 109 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 703 518,00 703 518,00 667 176,00 579 903,00 87 273,00 0,00 36 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 600,00 9 600,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 713 118,00 713 118,00 676 076,00 588 803,00 87 273,00 0,00 37 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 36 342,00 36 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 042,00 37 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 445 881,00 445 881,00 445 881,00 445 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 451 881,00 451 881,00 451 881,00 451 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 89 493,00 89 493,00 89 493,00 89 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 91 993,00 91 993,00 91 993,00 91 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 12 894,00 12 894,00 12 894,00 12 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 13 294,00 13 294,00 13 294,00 13 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 757 657,50 757 657,50 755 887,50 291 725,00 464 162,50 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 647,50 2 647,50 2 647,50 0,00 2 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 760 305,00 760 305,00 758 535,00 291 725,00 466 810,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 31 903,50 31 903,50 31 903,50 0,00 31 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 647,50 2 647,50 2 647,50 0,00 2 647,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 551,00 34 551,00 34 551,00 0,00 34 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 11 850,00 11 850,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 400,00 11 400,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 23 250,00 23 250,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 389 677,00 389 677,00 368 964,00 337 109,00 31 855,00 0,00 20 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 35 210,00 35 210,00 31 510,00 31 510,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 424 887,00 424 887,00 400 474,00 368 619,00 31 855,00 0,00 24 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 20 713,00 20 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 413,00 24 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4977



 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 261 364,00 261 364,00 261 364,00 261 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 610,00 22 610,00 22 610,00 22 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 283 974,00 283 974,00 283 974,00 283 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 51 887,00 51 887,00 51 887,00 51 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 59 787,00 59 787,00 59 787,00 59 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 7 703,00 7 703,00 7 703,00 7 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8 703,00 8 703,00 8 703,00 8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 754 726,00 754 726,00 569 243,00 529 937,00 39 306,00 0,00 185 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24 451,00 24 451,00 22 731,00 22 731,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 779 177,00 779 177,00 591 974,00 552 668,00 39 306,00 0,00 187 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 596 793,00 596 793,00 559 155,00 520 469,00 38 686,00 0,00 37 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 201,00 23 201,00 21 481,00 21 481,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 619 994,00 619 994,00 580 636,00 541 950,00 38 686,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 37 638,00 37 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 358,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 398 031,00 398 031,00 398 031,00 398 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 750,00 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 415 781,00 415 781,00 415 781,00 415 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 81 981,00 81 981,00 81 981,00 81 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 081,00 85 081,00 85 081,00 85 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 833,00 10 833,00 10 833,00 10 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 631,00 631,00 631,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 11 464,00 11 464,00 11 464,00 11 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 10 753,00 10 753,00 10 088,00 9 468,00 620,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 003,00 12 003,00 11 338,00 10 718,00 620,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 7 594,00 7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 644,00 8 644,00 8 644,00 8 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 964 970,92 726 150,00 51 150,00 0,00 51 150,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 238 820,92 2 238 820,92 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 091 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091 392,00 -2 091 392,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 873 578,92 726 150,00 51 150,00 0,00 51 150,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 428,92 147 428,92 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 2 553 746,21 448 948,00 38 948,00 0,00 38 948,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 798,21 2 104 798,21 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 091 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091 392,00 -2 091 392,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 462 354,21 448 948,00 38 948,00 0,00 38 948,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 406,21 13 406,21 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 104 798,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 798,21 2 104 798,21 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 091 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091 392,00 -2 091 392,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 406,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 406,21 13 406,21 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 358 018,33 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 018,33 328 018,33 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 839,65 -6 839,65 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 351 178,68 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 178,68 321 178,68 0,00 0,00 0,00 

 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 358 018,33 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 018,33 328 018,33 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 839,65 -6 839,65 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 351 178,68 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 178,68 321 178,68 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 328 018,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 018,33 328 018,33 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 839,65 -6 839,65 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 321 178,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 178,68 321 178,68 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 572 127,73 28 248 683,80 25 061 204,92 16 868 156,33 8 193 048,59 765 000,00 1 500 630,75 721 848,13 0,00 200 000,00 11 323 443,93 11 323 443,93 5 635 030,63 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 098 231,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098 231,65 -2 098 231,65 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 339 099,15 339 099,15 327 379,15 248 041,00 79 338,15 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 812 995,23 28 587 782,95 25 388 584,07 17 116 197,33 8 272 386,74 765 000,00 1 512 350,75 721 848,13 0,00 200 000,00 9 225 212,28 9 225 212,28 5 635 030,63 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4977



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 032 115,86 12 032 115,86 1 214 426,14 399 930,00 814 496,14 0,00 10 817 689,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 032 115,86 12 032 115,86 1 214 426,14 399 930,00 814 496,14 0,00 10 817 689,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4977



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 61/X/2019 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 września 2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 232 234,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 232 234,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 314,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Marianowo i Budy Czarnockie 14 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 55 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  133 200,00 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w obszarze 

Aglomeracji Łomża 
114,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 175,34 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w obszarze 

Aglomeracji Łomża 
1 556 175,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 473 744,66 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w obszarze 

Aglomeracji Łomża 
1 473 744,66 

600   Transport i łączność 4 872 225,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 872 225,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 239 365,26 

   Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 1 054 180,00 

   Przebudowa drogi gminnej Górki Szewkowo /dokumentacja/ 5 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko 592 228,42 

   Przebudowa drogi gminnej nr 12 w Kalinowie /dokumentacja/ 5 956,84 

   Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa w Piątnicy 32 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 50 000,00 

   Przebudowa drogi Stary Cydzyn -Budy Mikołajka 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 669 517,00 

   Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 1 669 517,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 593,63 

   Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 935 593,63 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 750,00 

   Zakup wiat przystankowych 27 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja budynku mieszkalnego w Piątnicy ul.Stawiskowska 12 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 10 000,00 

750   Administracja publiczna 79 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4977



   Zakup i montaż klimatyzacji  w budynku Urzędu Gminy 39 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   Zakup systemu do obsługi medialnej rady 22 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 18 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00 

   Zakup i montaż klimatyzatora w budynku CUS w Piątnicy 18 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 823,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 163 823,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 310,01 

   Budowa garażu OSP Drozdowo 100 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP w Dobrzyjałowie 25 310,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 513,00 

   Zakup motopompy dla OSP Krzewo 38 513,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

   Utwardzenie terenu działki gminnej nr 123 m. Olszyny 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 521,78 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Piątnicy 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 521,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 521,78 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 113 521,78 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 406,21 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 406,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 406,21 

   Modernizacja budynku świetlicy w m.Kosaki 13 406,21 

926   Kultura fizyczna 321 178,68 

 92695  Pozostała działalność 321 178,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 178,68 

   Budowa altany w m. Czarnocin 14 000,00 

   Budowa altany w m. Kownaty 18 457,65 

   Budowa altany w m. Wyłudzin 10 000,00 

   Budowa boiska sportowego m. Budy Czarnockie 21 265,03 

   Budowa placu zabaw w m. Budy Mikołajka 10 000,00 

   Otwarte Strefy Aktywności  207 456,00 

   Plac zabaw w m. Górki Sypniewo 10 000,00 

   Plac zabaw w m. Piątnica Poduchowna 30 000,00 

Razem 9 091 189,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4977



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 61/X/2019 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 września 2019 r. 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

W związku z pismem Ministra Finansów w sprawie zwiększenia części rezerwy oświatowej subwencji 

ogólnej zwiększa się plan dochodów o kwotę 69 851 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia 

w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 647,50 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem na naprawę 

uszkodzonej szyby w autobusie szkolnym. W związku z pismem Ministra Finansów w sprawie zwiększenia 

części rezerwy oświatowej subwencji ogólnej zwiększa się plan dochodów o kwotę 259 761 zł w związku ze 

zmianą rozporządzenia w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W związku z rezygnacją z realizacji zadania współfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pn: Przebudowa i rozbudowa obiektów GOK i OSP w Piątnicy 

Poduchownej zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 091 392 zł. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Dział 600 Transport i łączność 

Na wniosek sołectwa Murawy dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wprowadzając nowe zadanie: 

Remont drogi gminnej nr 353. Na to zadanie przesuwa się środki z zadania w dziale 926 Kultura fizyczna  

- Rozbudowa placu zabaw w m. Murawy - w kwocie 6 839,65 zł. Na wniosek sołectwa Nowy Cydzyn 

dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wprowadzając nowe zadanie dotyczące remontu ogrodzenia 

i ułożenia kostki przy budynku wielofunkcyjnym w m. Nowy Cydzyn przesuwając środki z remontu dróg 

w kwocie 6 000 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 647,50 zł na naprawę  uszkodzonej szyby w autobusie szkolnym. 

Na wniosek Dyrektora SP w Dobrzyjałowie zwiększa się plan wydatków na wyposażenie w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych o kwotę 

69 851 zł. Na wnioski Dyrektorów szkół zwiększa się plan wydatków o kwotę 259 761 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W związku z rezygnacją z realizacji zadania współfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pn: Przebudowa i rozbudowa obiektów GOK i OSP w Piątnicy 

Poduchownej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 091 392 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4977


		2019-10-24T11:57:24+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




